R E Q U E R I M E N T O  Nº. 77
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/11/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente Sessão, Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora SANTA ANNA SPADOTO LUIZ, ocorrido no dia 17 de novembro, aos 85 anos de idade.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de novembro de 2013.

	CURUMIM

PSDB

	CARLOS TRIGO

PT
	VALMIR REIS

PPS

	CARREIRA

PSB

	FERNANDO CARMONI

PSDB
	IZAIAS COLINO

PSDB

	JOÃO ELIAS

SDD

	JOSEY

PR

	LELO PAGANI

PT

	REINALDINHO

PR

	ROSE IELO

PT

ARB/jpq